令和５ 年１ １月１ ０ 日

お

得

意

様

各

位

ロック化学製品株式会社

（工場Ｔ Ｅ Ｌ） ０５５０‐８０‐５８６９

年末年始休業に伴う受注業務のご案内

拝啓

時下、 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のお引立てを賜りま して厚く御礼申 し上げます。
さて、 誠に勝手ながら弊社の年末年始休業日及び受注業務を

下記の通りとさせて頂きます。 一層の ご理解とご協力を賜り

お早めにご注文下さいますよう宜しくお願い申しあげます。

敬

具

記
①

年末年始休業日

令 和 ５ 年１ ２月 ２ ９ 日 （金） ～

令和 ６ 年１月 ４ 日 （木） 迄

② 出荷業務日程
配送エリア 受注製造品

オーダー締切

在庫品
オーダー締切

年明 （初荷）

オーダー締切

年内納品

最終出荷日

北海道、 東北

九州、 沖縄

１２月６日 （水）

ＡＭＩＩ：００

１２月１９日 （火）

ＡＭＩＩ：００ １２月１２日 （火） １２月２０日 （水）

中国、 四国

北関東郡部

１２月７日 （木）

ＡＭＩＩ；００

１２月２０日 （水）

ＡＭＩＩ：００ １２月１３日 （水） １２月２２日 （金）

その他方面 １２月８日 （金）

ＡＭＩＩ：００

１２月２１日 （木）

ＡＭＩＩ：００ １２月１４日 （木） １２月２５日 （月）

③

出荷停止日

令和 ５ 年 １ ２月 ２ ６ 日 （火） ～令和 ６ 年１月 ４ 日 （木）

１２月２２日 （金） 午前１１：００以降の ご注文は１月５日 （金） 以降の出荷といたします。

④

年明けの ご注文は、 令和６年１月５日 （金） から受付させていただきます。

在庫があるものについては翌週９日以降の出荷となります。

製造出荷になりますと少しお時間を頂きますのでお早めに ご注文お願い致します。

⑤

年末年始は毎年大変な混雑が予想されます。

路線便では原則納期の指定と１ 回 に １ トンを超える配送ができません。

そのため通常よりリー ドタイムに余裕 をもって出荷させて頂く予定です が、

記載納期より前後する場合も ございますので ご理解をお願い申 し上げます。

重量及び納期に関 しましては御注文時、 御相談させて頂く場合がございます。

⑥

日 々 の ご注 文 Ｆ Ａ Ｘ受付時間は午前１１時までが、 翌営業日出荷です。

当 日 出 荷 は 行 っ て お り ま せ ん の で ご 注 意 く だ さ い。

ご注文書を Ｆ Ａ Ｘ された際、 弊社より返信がない場合は受注されていない

事がございますので、 どうか ご確認下さいますようお願い申 し上げます。

お問い合わせは、 各営業担当者または御殿場工場の中本、 佐々木へお願いいたします。

以

上